
Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

1000 m 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  16    16     ROSIAK MIKOŁAJ1.   SP 3 GRYFINO 2  141. 

Strona 1  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

300 m 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  0    0     WOLSKA MAJA1.   SP 3 GRYFINO 1  143. 

Strona 2  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

300 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    36  36     SZUSTAK ALAN1.   SP 3 GRYFINO 2  70. 

                    25  25     BOGUSZ ALAN2.   SP MIESZKOWICE 1  224. 

                  0  12  12     KOKOSZYŃSKI ANTEK3.   SP 2 GRYFINO 2  146. 
                  5  5  10     ODALANOWSKI DARIUSZ4.   SP MIESZKOWICE 2  101. 
                    4  4     SKIBA ALEKSANDER5.   SP 2 CHOJNA 2  34. 

                  1  2  3     TOKAREK FRANCISZEK6.   SP 1 GRYFINO 2  131. 

                  0    0     CZEKALSKI ANTONI7.   SP CZELIN 1  133. 

                  0  0  0     MACZUGA BARTOSZ8.   SP MIESZKOWICE 2  112. 

Strona 3  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

300 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  49  61  110     MAŁOLEPSZA WERONIKA1.   SP 3 GRYFINO 2  135. 

                  13  33  46     SOWA ALEKSANDRA2.   SP 3 GRYFINO 2  140. 

                    45  45     WIERZBICKA SANDRA3.   SP 1 GRYFINO 2  44. 
                  20  20  40     MILCZAREK MARTYNA4.   SP CZELIN 2  102. 
                    28  28     IWAN WIKTORIA5.   SP 2 GRYFINO 2  61. 

                  4  0  4     MĘDZIN ZOFIA6.   SP 3 GRYFINO 2  138. 

                    2  2     GÓRECKA ANTONIA7.   SP 3 GRYFINO 1  222. 

                  0  0  0     KRAUZE NIKOLA8.   SP CZELIN 2  103. 

                  0  0  0     PASIK JULIA9.   SP 3 GRYFINO 2  137. 
                  0  0  0     SOŁTYSIAK ZUZANNA10.   SP 3 GRYFINO 2  136. 

Strona 4  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

300 m 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    27  27     KISIELICA MACIEJ1.   SP 3 GRYFINO 2  95. 

                    0  0     KOWALEWSKI MACIEJ2.   SP 3 GRYFINO 2  88. 

                  0  0  0     PIETRUCHA PAWEŁ3.   SP CZELIN 2  132. 

Strona 5  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

300 m 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  58    58     TOMASZEWSKA MAJA1.   SP 2 CHOJNA 2  121. 

                    42  42     BRASZKA AGATA2.   SP 2 CHOJNA 1  223. 

                    32  32     CZERNIACHOWSKA KAROLINA3.   SP 2 GRYFINO 2  174. 
                  15  9  24     SZUSTER KATARZYNA4.   SP 3 GRYFINO 2  144. 
                  10  7  17     HASSE NIKOLA5.   SP 3 GRYFINO 2  139. 

                    4  4     GRADOWSKA AMELIA6.   SP CZELIN 2  2. 

                    2  2     ENGELER VERONIKA7.   SP 3 GRYFINO 2  32. 

                    0  0     ADADYŃSKA ANTONINA8.   SP 3 GRYFINO 1  228. 

                    0  0     GREŃ GABRIELA9.   SP 3 GRYFINO 2  31. 
                    0  0     OLECHNOWSKA MICHALINA10.   SP 3 GRYFINO 2  84. 

                    0  0     SOROCZYŃSKA HANNA11.   SP 3 GRYFINO 2  48. 

                  0    0     TOMASZEWSKA ZUZANNA12.   SP 2 CHOJNA 1  130. 

Strona 6  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

300 m 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    52  52     CHOJNACKI KRZYSZTOF1.   SP 3 GRYFINO 2  91. 

                    51  51     SZYSZŁOW NATAN2.   SP 3 GRYFINO 2  114. 

                  14  22  36     ANDRZEJAK BŁAŻEJ3.   SP 2 CHOJNA 2  118. 
                    17  17     OLSZAŃSKI ANTEK4.   SP 2 CHOJNA 2  35. 
                    15  15     WASILEWSKI KAROL5.   SP 3 GRYFINO 2  83. 

                    13  13     STACHÓW MARCIN6.   SPCHWARSTNICA 2  93. 

                    0  0     GŁĘBOCKI JAKUB7.   SP 3 GRYFINO 2  89. 

                  0  0  0     TOKAREK ANTONI8.   SP 1 GRYFINO 2  134. 

                    0  0     WOLSKI ADAM9.   SP 3 GRYFINO 1  225. 

Strona 7  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

300 m 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    22  22     KALICIAK SYLWIA1.   SP 3 GRYFINO 2  79. 

                    6  6     OTTO ALICJA2.   SP 3 GRYFINO 2  166. 

                    4  4     BABIŃSKA LIWIA3.   SP 3 GRYFINO 1  226. 
                    0  0     CHMIELEWSKA ALICJA4.   SP 2 GRYFINO 2  165. 
                    0  0     FORFECKA LENA5.   SP 3 GRYFINO 1  227. 

                    0  0     GRABOWSKA HANNA6.   SP 3 GRYFINO 2  37. 

                    0  0     JUZYSZYN JULIA7.   SP 3 GRYFINO 2  39. 

                  0    0     PRZYGRODZKA MARTA8.   SP 2 CHOJNA 2  119. 

Strona 8  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

60 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  42  44  86     ŚWITAŁA PIOTR1.   SPCHWARSTNICA 2  67. 

                    45  45     KARBOWSKI FILIP2.   SP 2 GRYFINO 1  207. 

                  36    36     SZUSTAK ALAN3.   SP 3 GRYFINO 2  70. 
                    32  32     BUCKOWSKI JAKUB4.   SP 3 GRYFINO 1  208. 
                    25  25     KACZOR BARTOSZ5.   SP 2 GRYFINO 1  209. 

                  18    18     SKIBA ALEKSANDER6.   SP 2 CHOJNA 2  34. 

                  7  1  8     JAKUBOWSKI SEBASTIAN7.   SP 2 CHOJNA 2  33. 

                  4  0  4     KOWALCZYK WOJTEK8.   SP 2 GRYFINO 2  43. 

                  3    3     WÓJCIK MACIEJ9.   SP 3 GRYFINO 1  94. 
                  1  0  1     SZTYLKE WOJCIECH10.   SP 2 GRYFINO 2  156. 

                  0  0  0     BOLEWSKI JAKUB11.   SP MIESZKOWICE 2  18. 

                  0  0  0     CON JAKUB12.   SP MIESZKOWICE 2  16. 

                  0    0     SZOSTAK ALAN13.   SPCHWARSTNICA 1  7. 

                  0  0  0     ZAPAŁA GRACJAN14.   SP MIESZKOWICE 2  17. 

Strona 9  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

60 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  55  38  93     STARSIAK PATRYCJA1.   SP CZELIN 2  4. 

                  44  37  81     SAMOCIUK JAGODA2.   SP 2 GRYFINO 2  151. 

                  51    51     WIERZBICKA SANDRA3.   SP 1 GRYFINO 2  44. 
                  23  20  43     KOWALEWSKA ALICJA4.   SP GARDNO 2  153. 
                    41  41     GARUS ZUZANNA5.   SP 3 GRYFINO 1  204. 

                  40    40     IWAN WIKTORIA6.   SP 2 GRYFINO 2  61. 

                  40    40     SZACHNOWSKA DARIA7.   SP 3 GRYFINO 1  64. 

                  16  18  34     LEMCZAK HANNA8.   SP MIESZKOWICE 2  1. 

                  18  16  34     WICHUCKA PAULINA9.   SP 1 GRYFINO 2  62. 
                  18  12  30     KUDŁA JULIA10.   SP 2 CHOJNA 2  27. 

                  15  15  30     ZIĘTEK MAJA11.   SP GARDNO 2  168. 

                  10  15  25     MAŁOLEPSZA JULIA12.   SP 2 GRYFINO 2  71. 

                  10  7  17     STACEWICZ OLIWIA13.   SP MIESZKOWICE 2  19. 

                  5  12  17     SZAJNOWSKA MARTA14.   SP MIESZKOWICE 2  8. 
                  9  7  16     MISIUNA DOROTA15.   SP 2 GRYFINO 2  72. 

                  13    13     MISIOR ROKSANA16.   SP 2 GRYFINO 1  74. 

                    7  7     SIERAK WIKTORIA17.   SP 2 GRYFINO 1  194. 

                  6    6     STAŃCZAK LIWIA18.   SP 2 GRYFINO 1  73. 

                    4  4     MAJDA JULIA19.   SP MIESZKOWICE 1  191. 
                    2  2     WIATRAK NATALIA20.   SP 2 GRYFINO 1  195. 

                  0    0     BŁAJSZCZAK LENA21.   SP 3 GRYFINO 1  46. 

                  0    0     GWIAZDA SANDRA22.   SP 3 GRYFINO 1  45. 

                  0  0  0     KARASIŃSKA MAJA23.   SP 3 GRYFINO 2  109. 

                  0    0     PAWLICKA ANNA24.   SP MIESZKOWICE 1  5. 

Strona 10  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25
                  0  0  0     STEC JULIA25.   SP MIESZKOWICE 2  13. 

                  0  0  0     SUJECKA KORNELIA26.   SP RADZISZEWO 2  99. 
                  0    0     TRUSZKIEWICZ ALICJA27.   SP 3 GRYFINO 1  47. 

Strona 11  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

60 m 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  47    47     KRZYWIAK OSKAR1.   SP 2 GRYFINO 1  149. 

                    43  43     GUTOWSKI EMIL2.   SP GARDNO 1  205. 

                  43    43     PODYMA ALEKSANDER3.   SP 2 CHOJNA 1  36. 
                  20  17  37     KACZMARCZYK MATEUSZ4.   SP 2 GRYFINO 2  152. 
                  21  15  36     PAŹDZIOR OSKAR5.   SP 2 GRYFINO 2  65. 

                  31    31     KISIELICA MACIEJ6.   SP 3 GRYFINO 2  95. 

                    31  31     SERAFIN SZYMON7.   SP 2 GRYFINO 1  212. 

                  22    22     PADYJASEK MIŁOSZ8.   SP 3 GRYFINO 1  92. 

                  8  13  21     STELMACH KRYSTIAN9.   SP MIESZKOWICE 2  14. 
                    17  17     ULITKO JAKUB10.   SP 2 GRYFINO 1  219. 

                  13    13     MIELNIK KACPER11.   SP MIESZKOWICE 1  12. 

                  0  2  2     NARUSZCZKA MATEUSZ12.   SP 2 GRYFINO 2  161. 

                    1  1     CHROBAK MIŁOSZ13.   SP 2 GRYFINO 1  221. 

                    1  1     HRYNKIEWICZ KRZYSZTOF14.   SP MIESZKOWICE 1  192. 
                  1    1     PATRYK KOWALSKI15.   SP 1 GRYFINO 1  41. 

                  0  0  0     BODYS JAN16.   SP 1 GRYFINO 2  40. 

                    0  0     GRZELIŃSKI JAKUB17.   SP 2 GRYFINO 1  220. 

                  0  0  0     JANGAS NORBERT18.   SP 3 GRYFINO 2  160. 

                  0    0     KOWALEWSKI MACIEJ19.   SP 3 GRYFINO 2  88. 
                  0  0  0     OLSZEWSKI WOJCIECH20.   SP 2 GRYFINO 2  125. 

                  0  0  0     PAŻOUT GABRIEL21.   SP MIESZKOWICE 2  50. 

                    0  0     SATANOWSKI MICHAŁ22.   SP 3 GRYFINO 2  129. 

                  0    0     SZANDURSKI MICHAŁ23.   SP 3 GRYFINO 2  97. 

                  0  0  0     ŚLEDZIŃSKI KAMIL24.   SP GARDNO 2  169. 

Strona 12  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

60 m 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  50  53  103     CHMIELEWSKA JULIA1.   SP 2 GRYFINO 2  53. 

                  37  33  70     MYSIAK MARCELINA2.   SP RADZISZEWO 2  98. 

                    52  52     TOMASZEWSKA MAJA3.   SP 2 CHOJNA 2  121. 
                  28  17  45     KUKUĆ ANNA4.   SP 2 CHOJNA 2  28. 
                  17  14  31     KARBOWSKA EMILIA5.   SP 2 GRYFINO 2  147. 

                  22    22     GRADOWSKA AMELIA6.   SP CZELIN 2  2. 

                    21  21     GÓRA KAROLINA7.   SP 3 GRYFINO 1  197. 

                  15  5  20     SKARBEK MAJA8.   SP 3 GRYFINO 2  162. 

                  9  9  18     POŻARYCKA KALINA9.   SP MIESZKOWICE 2  21. 
                  8  8  16     CZERYBA OLIVIA10.   SP 2 CHOJNA 2  25. 

                  15    15     OLECHNOWSKA MICHALINA11.   SP 3 GRYFINO 2  84. 

                  14    14     CZERNIACHOWSKA KAROLINA12.   SP 2 GRYFINO 2  174. 

                    9  9     BERDZIK HANNA13.   SP 2 CHOJNA 1  185. 

                  7    7     SOROCZYŃSKA HANNA14.   SP 3 GRYFINO 2  48. 
                  6  0  6     ANDRZEJAK LENA15.   SP 2 CHOJNA 2  63. 

                  0  4  4     GREJMAN BARBARA16.   SP 2 CHOJNA 2  26. 

                  2  0  2     KUJAWA LIDIA17.   SP 2 GRYFINO 2  59. 

                  1    1     ENGELER VERONIKA18.   SP 3 GRYFINO 2  32. 

                  1    1     GAŁA PATRYCJA19.   SP 1 GRYFINO 1  55. 
                    1  1     GŁOWACKA AMELIA20.   SP MIESZKOWICE 1  190. 

                  1  0  1     MATUSIK KAROLINA21.   SP 3 GRYFINO 2  60. 

                  0    0     BARTICZKA HANNA22.   SP 2 GRYFINO 1  58. 

                  0  0  0     BOROWSKA NADIA23.   SP MIESZKOWICE 2  9. 

                    0  0     DECHNIK GABRIELA24.   SP CZELIN 1  200. 

Strona 13  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25
                    0  0     DOŁĘGA MARTA25.   SP 2 GRYFINO 1  181. 

                  0  0  0     GŁOWACKA JOANNA26.   SP 2 GRYFINO 2  116. 
                  0    0     GREŃ GABRIELA27.   SP 3 GRYFINO 2  31. 

                    0  0     JANIAK WERONIKA28.   SP 3 GRYFINO 1  198. 

                  0    0     JORASZ KAROLINA29.   SP 2 GRYFINO 1  49. 

                  0  0  0     KORCZYŃSKA AMELIA30.   SP 3 GRYFINO 2  159. 

                    0  0     LUBERSKA MATYLDA31.   SPCHWARSTNICA 1  213. 
                  0  0  0     PATEJUK MAJA32.   SP MIESZKOWICE 2  22. 

                  0    0     SZACHT WIKTORIA33.   SP MIESZKOWICE 1  6. 

                  0  0  0     ZAPAŁA ELŻBIETA34.   SP MIESZKOWICE 2  11. 

                  0  0  0     ŻUROWSKA MICHALINA35.   SP 3 GRYFINO 2  57. 

Strona 14  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

60 m 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  50  49  99     MRÓZ DOMINIK1.   SP 2 GRYFINO 2  56. 

                  41  50  91     FRYSKA BARTOSZ2.   SP MIESZKOWICE 2  15. 

                  50    50     SZYSZŁOW NATAN3.   SP 3 GRYFINO 2  114. 
                  47    47     OLSZAŃSKI ANTEK4.   SP 2 CHOJNA 2  35. 
                    38  38     KORCZYŃSKI MIŁOSZ5.   SP 3 GRYFINO 1  211. 

                  33    33     CHOJNACKI KRZYSZTOF6.   SP 3 GRYFINO 2  91. 

                  33    33     KUJAWA BŁAŻEJ7.   SP 2 GRYFINO 1  96. 

                  0  30  30     GĄGOLIŃSKI PRZEMYSŁAW8.   SP 2 GRYFINO 2  69. 

                  28    28     KMIECIAK GRACJAN9.   SP 3 GRYFINO 1  87. 
                  22    22     STACHÓW MARCIN10.   SPCHWARSTNICA 2  93. 

                  21    21     WASILEWSKI KAROL11.   SP 3 GRYFINO 2  83. 

                    16  16     PAWLIK MATEUSZ12.   SP 3 GRYFINO 1  199. 

                  15  0  15     KOWALEWSKI OSKAR13.   SP GARDNO 2  155. 

                  15  0  15     PASIK DOMINIK14.   SP 2 GRYFINO 2  123. 
                  9  4  13     ZABADAŁA TOMASZ15.   SP 2 GRYFINO 2  108. 

                  12    12     PIEC GUSTAW16.   SP 2 GRYFINO 1  124. 

                    10  10     WRÓBEL NORBERT17.   SPCHWARSTNICA 1  193. 

                    5  5     ROSIAK MIKOŁAJ18.   SP 3 GRYFINO 2  141. 

                    0  0     DUCHOWSKI IGOR19.   SP 3 GRYFINO 2  42. 
                  0    0     GŁĘBOCKI JAKUB20.   SP 3 GRYFINO 2  89. 

                    0  0     HORNIAK BARTOSZ21.   PRZEDSZKOLE 3 
GRYFINO

1  217. 

                  0  0  0     IWAN WOJCIECH22.   PRZEDSZKOLE 1 
GRYFINO

2  113. 

Strona 15  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25
                  0    0     JUZYSZYN MACIEJ23.   SP 3 GRYFINO 1  38. 

                  0  0  0     MAŁOLEPSZY IGOR24.   PRZEDSZKOLE 2 
GRYFINO

2  111. 

                  0  0  0     ŚLUSARCZYK OLIWIER25.   SP 3 GRYFINO 2  66. 

                    0  0     URBANEK SZYMON26.   PRZEDSZKOLE 1  216. 

                    0  0     ZABADAŁA MATEUSZ27.   PRZEDSZKOLE 2 
GRYFINO

2  107. 

                  0  0  0     ZIĘTEK MIŁOSZ28.   PRZEDSZKOLE 
GARDNO

2  170. 

Strona 16  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

60 m 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  58  57  115     GIL JULIA1.   SP 2 CHOJNA 2  29. 

                    51  51     CHATŁAS JAGODA2.   SP 2 CHOJNA 2  120. 

                  25  25  50     URBAŃSKA ADRIANNA3.   SP 2 GRYFINO 2  122. 
                  24  15  39     RUSIN MARTYNA4.   SP CZELIN 2  3. 
                  35  3  38     KOWALEWSKA ALEKSANDRA5.   SP GARDNO 2  154. 

                    35  35     KURDZIEKO MAJA6.   SP MIESZKOWICE 1  230. 

                  32    32     GOLISOWICZ MAJA7.   SP 3 GRYFINO 1  164. 

                  10  12  22     NOWAK DOROTA8.   SP GARDNO 2  85. 

                  22    22     WALTER-JASTRZĘBSKA 
ALICJA

9.   SP 2 GRYFINO 1  126. 

                  21    21     KALICIAK SYLWIA10.   SP 3 GRYFINO 2  79. 

                    13  13     ZBOROWSKA MARTYNA11.   SP MIESZKOWICE 1  187. 

                  8  4  12     MACZUGA MALWINA12.   SP MIESZKOWICE 2  20. 

                    11  11     BŁONIARCZYK WIKTORIA13.   SP 2 CHOJNA 1  184. 
                  1  6  7     KONDRACKA MAJA14.   SP 2 GRYFINO 2  68. 

                  4  3  7     POŁUKORD HANNA15.   SP 2 CHOJNA 2  24. 

                    5  5     PRZYGRODZKA MARTA16.   SP 2 CHOJNA 2  119. 

                  0  4  4     RACZYKOWSKA MALWINA17.   SP MIESZKOWICE 2  51. 

                  2    2     CHMIELEWSKA ALICJA18.   SP 2 GRYFINO 2  165. 
                  2  0  2     ZŁOTORZYŃSKA JULIA19.   SP 2 CHOJNA 2  23. 

                    1  1     ANTOSIK SANDRA20.   SP 2 GRYFINO 1  210. 

                  1    1     OLEK ZUZANNA21.   SP 2 GRYFINO 1  105. 

                    0  0     BABIŃSKA IDA22.   PRZEDSZKOLE 3 
GRYFINO

1  203. 

Strona 17  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25
                  0    0     BARTOCHA NIKOLA23.   SP 3 GRYFINO 1  167. 

                    0  0     BLACHNIEREK WIKTORIA24.   SP 2 CHOJNA 1  183. 
                    0  0     BRODA OLIWIA25.   SP 3 GRYFINO 1  188. 

                  0  0  0     BYKOWSKA HANNA26.   SP 2 GRYFINO 2  86. 

                    0  0     DOŁĘGA GABRYSIA27.   SP 2 GRYFINO 1  202. 

                  0    0     GRABOWSKA HANNA28.   SP 3 GRYFINO 2  37. 

                    0  0     GRABOWSKA JULIA29.   SP 3 GRYFINO 1  196. 
                  0    0     GRALIŃSKA OLIWIA30.   SP 3 GRYFINO 1  75. 

                  0  0  0     JAZUKIEWICZ ZUZANNA31.   SP 2 GRYFINO 2  100. 

                  0    0     JUZYSZYN JULIA32.   SP 3 GRYFINO 2  39. 

                    0  0     KARBOWSKA ALEKSANDRA33.   SP 2 GRYFINO 1  201. 

                  0  0  0     KOZIEŁ AMELIA34.   SP 3 GRYFINO 2  80. 
                  0  0  0     KRZYSZOWSKA MALWINA35.   SP MIESZKOWICE 2  10. 

                  0  0  0     KUJAWA ŁUCJA36.   PRZEDSZKOLE 1 
GRYFINO

2  127. 

                    0  0     KUPIŃSKA PAULINA37.   SP 2 GRYFINO 1  218. 

                  0  0  0     MAJEWSKA EMILIA38.   SP 2 GRYFINO 2  148. 

                    0  0     MITURA NELA39.   SP 3 GRYFINO 1  214. 
                  0  0  0     NARUSZCZKA ALEKSANDRA40.   PRZEDSZKOLE 2  82. 

                  0  0  0     NOWAK MARTYNA41.   PRZEDSZKOLE 3 
GRYFINO

2  110. 

                  0    0     NOWOPOLSKA SANDRA42.   SP 3 GRYFINO 1  81. 

                  0    0     OTTO ALICJA43.   SP 3 GRYFINO 2  166. 
                    0  0     PAWLICKA HANNA44.   SP MIESZKOWICE 1  186. 

                  0    0     PIEKARZ ZUZANNA45.   SP 1 GRYFINO 1  54. 

                  0  0  0     RUMOCKA AMELIA46.   SP 2 GRYFINO 2  163. 

                  0    0     SOKOŁOWSKA JULIA47.   SP 3 GRYFINO 1  76. 

                  0  0  0     STACHÓW MARTA48.   SPCHWARSTNICA 2  90. 

Strona 18  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25
                  0  0  0     STAROSTA HANNA49.   SP 3 GRYFINO 2  52. 

                    0  0     SYNIAK MAJA50.   SP 2 GRYFINO 1  189. 
                    0  0     SZALKOWSKA LENA51.   SP 2 GRYFINO 1  215. 

                  0  0  0     SZCZEPANOWSKA AMELIA52.   SP 2 GRYFINO 2  158. 

                  0    0     SZTYLKE HANNA53.   SP 2 GRYFINO 1  150. 

                  0    0     ŚLIWIŃSKA LIDIA54.   PRZEDSZKOLE 1  171. 

                    0  0     ŚWIRBUT MAJA55.   SP GARDNO 1  206. 
                  0  0  0     URBAŃSKA INGA56.   PRZEDSZKOLE 2 

GRYFINO
2  30. 

                  0  0  0     WIERZBICKA BIANKA57.   SP 1 GRYFINO 2  78. 

                  0    0     WÓJCIK AMELIA58.   SP 3 GRYFINO 1  77. 

                    0  0     ZŁOTORZYŃSKA LAURA59.   SP 2 CHOJNA 1  182. 

                  0    0     ŻUKOWSKA JULIA60.   SP 2 GRYFINO 1  157. 

Strona 19  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

600 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  26    26     BARCZ JANINA1.   SP 2 CHOJNA 1  145. 

Strona 20  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

600 m 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  87    87     CHATŁAS JAGODA1.   SP 2 CHOJNA 2  120. 

Strona 21  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Rzut piłką palantową 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  70  70  140     ŚWITAŁA PIOTR1.   SPCHWARSTNICA 2  67. 

                  75  59  134     SKIBA ALEKSANDER2.   SP 2 CHOJNA 2  34. 

                  48  50  98     CON JAKUB3.   SP MIESZKOWICE 2  16. 
                  46  50  96     ZAPAŁA GRACJAN4.   SP MIESZKOWICE 2  17. 
                  42  27  69     KOWALCZYK WOJTEK5.   SP 2 GRYFINO 2  43. 

                    57  57     BOGUSZ ALAN6.   SP MIESZKOWICE 1  224. 

                  29  27  56     KOKOSZYŃSKI ANTEK7.   SP 2 GRYFINO 2  146. 

                  46    46     CZEKALSKI ANTONI8.   SP CZELIN 1  133. 

                  23  21  44     TOKAREK FRANCISZEK9.   SP 1 GRYFINO 2  131. 
                  42    42     ŻUKOWSKI BARTEK10.   SP 2 GRYFINO 1  177. 

                    37  37     KARBOWSKI FILIP11.   SP 2 GRYFINO 1  207. 

                  15  17  32     SZTYLKE WOJCIECH12.   SP 2 GRYFINO 2  156. 

                    31  31     KACZOR BARTOSZ13.   SP 2 GRYFINO 1  209. 

                  29    29     KAKUŁA DANIEL14.   SP 3 GRYFINO 1  178. 

Strona 22  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Rzut piłką palantową 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  75  75  150     MAŁOLEPSZA WERONIKA1.   SP 3 GRYFINO 2  135. 

                  61  55  116     SZAJNOWSKA MARTA2.   SP MIESZKOWICE 2  8. 

                  55  52  107     STACEWICZ OLIWIA3.   SP MIESZKOWICE 2  19. 
                  50  41  91     BIAŁEK JUSTYNA4.   SP 2 GRYFINO 2  180. 
                  47  44  91     ZIĘTEK MAJA5.   SP GARDNO 2  168. 

                  44  41  85     STEC JULIA6.   SP MIESZKOWICE 2  13. 

                  58    58     BARCZ JANINA7.   SP 2 CHOJNA 1  145. 

                  55    55     SAMOCIUK JAGODA8.   SP 2 GRYFINO 2  151. 

                  47    47     PASIK JULIA9.   SP 3 GRYFINO 2  137. 
                    47  47     SŁUGOCKA OLIWIA10.   SP MIESZKOWICE 1  233. 

                  44    44     KOWALEWSKA ALICJA11.   SP GARDNO 2  153. 

                    44  44     MAJDA JULIA12.   SP MIESZKOWICE 1  191. 

                  44    44     PAWLICKA ANNA13.   SP MIESZKOWICE 1  5. 

                  21  21  42     PIECHOWICZ AGATA14.   SPCHWARSTNICA 2  176. 
                  41    41     GWIAZDA SANDRA15.   SP 3 GRYFINO 1  45. 

                  34    34     TRUSZKIEWICZ ALICJA16.   SP 3 GRYFINO 1  47. 

                    31  31     KIELER ANIA17.   SP 2 GRYFINO 1  231. 

                    31  31     KUDŁA JULIA18.   SP 2 CHOJNA 2  27. 

                    31  31     WIATRAK NATALIA19.   SP 2 GRYFINO 1  195. 
                  29    29     BŁAJSZCZAK LENA20.   SP 3 GRYFINO 1  46. 

                  29    29     MARTYNOWICZ KAROLINA21.   SP 3 GRYFINO 1  179. 

                    29  29     MELEROWICZ ZOSIA22.   SP 2 GRYFINO 1  232. 

                    29  29     SIERAK WIKTORIA23.   SP 2 GRYFINO 1  194. 

                  29    29     SUJECKA KORNELIA24.   SP RADZISZEWO 2  99. 

Strona 23  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Rzut piłką palantową 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  83  81  164     PIETRUCHA PAWEŁ1.   SP CZELIN 2  132. 

                  55  50  105     ŚLEDZIŃSKI KAMIL2.   SP GARDNO 2  169. 

                  48  46  94     SZANDURSKI MICHAŁ3.   SP 3 GRYFINO 2  97. 
                  48  36  84     KACZMARCZYK MATEUSZ4.   SP 2 GRYFINO 2  152. 
                  46  38  84     PAŹDZIOR OSKAR5.   SP 2 GRYFINO 2  65. 

                  36  41  77     JANGAS NORBERT6.   SP 3 GRYFINO 2  160. 

                  36  36  72     NARUSZCZKA MATEUSZ7.   SP 2 GRYFINO 2  161. 

                  27  36  63     PAŻOUT GABRIEL8.   SP MIESZKOWICE 2  50. 

                  58    58     KRZYWIAK OSKAR9.   SP 2 GRYFINO 1  149. 
                  53    53     PODYMA ALEKSANDER10.   SP 2 CHOJNA 1  36. 

                  50    50     PADYJASEK MIŁOSZ11.   SP 3 GRYFINO 1  92. 

                    48  48     ULITKO JAKUB12.   SP 2 GRYFINO 1  219. 

                    36  36     CHROBAK MIŁOSZ13.   SP 2 GRYFINO 1  221. 

                  36    36     KOWALSKI PATRYK14.   SP 1 GRYFINO 1  175. 
                    36  36     OLSZEWSKI WOJCIECH15.   SP 2 GRYFINO 2  125. 

                    36  36     SERAFIN SZYMON16.   SP 2 GRYFINO 1  212. 

                  11  22  33     BODYS JAN17.   SP 1 GRYFINO 2  40. 

                    31  31     GRZELIŃSKI JAKUB18.   SP 2 GRYFINO 1  220. 

                    27  27     SATANOWSKI MICHAŁ19.   SP 3 GRYFINO 2  129. 

Strona 24  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Rzut piłką palantową 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  104  135  239     GREJMAN BARBARA1.   SP 2 CHOJNA 2  26. 

                  49  59  108     KUKUĆ ANNA2.   SP 2 CHOJNA 2  28. 

                  90    90     HASSE NIKOLA3.   SP 3 GRYFINO 2  139. 
                  36  33  69     SKARBEK MAJA4.   SP 3 GRYFINO 2  162. 
                    65  65     DECHNIK GABRIELA5.   SP CZELIN 1  200. 

                  33  27  60     KARBOWSKA EMILIA6.   SP 2 GRYFINO 2  147. 

                  27  33  60     KORCZYŃSKA AMELIA7.   SP 3 GRYFINO 2  159. 

                    49  49     BRASZKA AGATA8.   SP 2 CHOJNA 1  223. 

                    49  49     GŁOWACKA AMELIA9.   SP MIESZKOWICE 1  190. 
                  27  22  49     GŁOWACKA JOANNA10.   SP 2 GRYFINO 2  116. 

                    43  43     DOŁĘGA MARTA11.   SP 2 GRYFINO 1  181. 

                  40    40     TOMASZEWSKA ZUZANNA12.   SP 2 CHOJNA 1  130. 

                    36  36     GÓRA KAROLINA13.   SP 3 GRYFINO 1  197. 

                    36  36     GRZELAK WIKTORIA14.   SPCHWARSTNICA 2  117. 
                    30  30     JANIAK WERONIKA15.   SP 3 GRYFINO 1  198. 

                    27  27     BERDZIK HANNA16.   SP 2 CHOJNA 1  185. 

                  25    25     GREŃ GABRIELA17.   SP 3 GRYFINO 2  31. 

                    25  25     KUJAWA LIDIA18.   SP 2 GRYFINO 2  59. 

                  22    22     SOROCZYŃSKA HANNA19.   SP 3 GRYFINO 2  48. 
                    19  19     BOROWSKA NADIA20.   SP MIESZKOWICE 2  9. 

                    19  19     LUBERSKA MATYLDA21.   SPCHWARSTNICA 1  213. 

Strona 25  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Rzut piłką palantową 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  54  67  121     ROSIAK MIKOŁAJ1.   SP 3 GRYFINO 2  141. 

                  48  45  93     TOKAREK ANTONI2.   SP 1 GRYFINO 2  134. 

                    70  70     GĄGOLIŃSKI PRZEMYSŁAW3.   SP 2 GRYFINO 2  69. 
                  63    63     CHOJNACKI KRZYSZTOF4.   SP 3 GRYFINO 2  91. 
                    60  60     KORCZYŃSKI MIŁOSZ5.   SP 3 GRYFINO 1  211. 

                  51    51     WASILEWSKI KAROL6.   SP 3 GRYFINO 2  83. 

                    45  45     OLSZAŃSKI ANTEK7.   SP 2 CHOJNA 2  35. 

                  21  21  42     DUCHOWSKI IGOR8.   SP 3 GRYFINO 2  42. 

                    39  39     SZYSZŁOW NATAN9.   SP 3 GRYFINO 2  114. 
                  18  18  36     ŚLUSARCZYK OLIWIER10.   SP 3 GRYFINO 2  66. 

                    36  36     WRÓBEL NORBERT11.   SPCHWARSTNICA 1  193. 

                    30  30     PASIK DOMINIK12.   SP 2 GRYFINO 2  123. 

                  24    24     KOWALEWSKI OSKAR13.   SP GARDNO 2  155. 

                    24  24     ZABADAŁA TOMASZ14.   SP 2 GRYFINO 2  108. 
                    21  21     BIELECKI BORYS15.   SPCHWARSTNICA 1  229. 

                  21    21     JUZYSZYN MACIEJ16.   SP 3 GRYFINO 1  38. 

                    4  4     ZABADAŁA MATEUSZ17.   PRZEDSZKOLE 2 
GRYFINO

2  107. 

                  0  0  0     ZIĘTEK MIŁOSZ18.   PRZEDSZKOLE 
GARDNO

2  170. 

Strona 26  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Rzut piłką palantową 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  90  90  180     RACZYKOWSKA MALWINA1.   SP MIESZKOWICE 2  51. 

                  78  69  147     RUSIN MARTYNA2.   SP CZELIN 2  3. 

                  49  61  110     ZŁOTORZYŃSKA JULIA3.   SP 2 CHOJNA 2  23. 
                  34  34  68     MAJEWSKA EMILIA4.   SP 2 GRYFINO 2  148. 
                  57    57     JUZYSZYN JULIA5.   SP 3 GRYFINO 2  39. 

                    49  49     CHATŁAS JAGODA6.   SP 2 CHOJNA 2  120. 

                    49  49     SZYMAŃSKA ZOFIA7.   SP 3 GRYFINO 2  104. 

                  46    46     ŻUKOWSKA JULIA8.   SP 2 GRYFINO 1  157. 

                  38    38     GRABOWSKA HANNA9.   SP 3 GRYFINO 2  37. 
                  38    38     KOWALEWSKA ALEKSANDRA10.   SP GARDNO 2  154. 

                    38  38     URBAŃSKA ADRIANNA11.   SP 2 GRYFINO 2  122. 

                    34  34     RUMOCKA AMELIA12.   SP 2 GRYFINO 2  163. 

                  16  16  32     KONDRACKA MAJA13.   SP 2 GRYFINO 2  68. 

                    31  31     KUPIŃSKA PAULINA14.   SP 2 GRYFINO 1  218. 
                    27  27     KARBOWSKA ALEKSANDRA15.   SP 2 GRYFINO 1  201. 

                    20  20     PAWLICKA HANNA16.   SP MIESZKOWICE 1  186. 

                  13    13     STAROSTA HANNA17.   SP 3 GRYFINO 2  52. 

                  6    6     WIERZBICKA BIANKA18.   SP 1 GRYFINO 2  78. 

                    3  3     KUJAWA ŁUCJA19.   PRZEDSZKOLE 1 
GRYFINO

2  127. 

                  3    3     MACZUGA MALWINA20.   SP MIESZKOWICE 2  20. 

                    0  0     NARUSZCZKA ALEKSANDRA21.   PRZEDSZKOLE 2  82. 

                    0  0     URBAŃSKA INGA22.   PRZEDSZKOLE 2 
GRYFINO

2  30. 

Strona 27  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Skok w dal 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  58  56  114     SZUSTAK ALAN1.   SP 3 GRYFINO 2  70. 

                  38  39  77     JAKUBOWSKI SEBASTIAN2.   SP 2 CHOJNA 2  33. 

                  31  29  60     ODALANOWSKI DARIUSZ3.   SP MIESZKOWICE 2  101. 
                  28  21  49     MACZUGA BARTOSZ4.   SP MIESZKOWICE 2  112. 
                  24  18  42     BOLEWSKI JAKUB5.   SP MIESZKOWICE 2  18. 

                    41  41     BUCKOWSKI JAKUB6.   SP 3 GRYFINO 1  208. 

Strona 28  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Skok w dal 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  83  80  163     STARSIAK PATRYCJA1.   SP CZELIN 2  4. 

                  84  79  163     WIERZBICKA SANDRA2.   SP 1 GRYFINO 2  44. 

                  67  56  123     IWAN WIKTORIA3.   SP 2 GRYFINO 2  61. 
                  57  47  104     MILCZAREK MARTYNA4.   SP CZELIN 2  102. 
                  52  48  100     WICHUCKA PAULINA5.   SP 1 GRYFINO 2  62. 

                  55  42  97     MAŁOLEPSZA JULIA6.   SP 2 GRYFINO 2  71. 

                  48  42  90     LEMCZAK HANNA7.   SP MIESZKOWICE 2  1. 

                  43  41  84     KRAUZE NIKOLA8.   SP CZELIN 2  103. 

                  43  41  84     MISIUNA DOROTA9.   SP 2 GRYFINO 2  72. 
                    58  58     KOWALEWSKA ALICJA10.   SP GARDNO 2  153. 

                  50    50     MISIOR ROKSANA11.   SP 2 GRYFINO 1  74. 

                    50  50     SAMOCIUK JAGODA12.   SP 2 GRYFINO 2  151. 

                  33    33     KUDŁA JULIA13.   SP 2 CHOJNA 2  27. 

                  19    19     KARASIŃSKA MAJA14.   SP 3 GRYFINO 2  109. 
                  18    18     STAŃCZAK LIWIA15.   SP 2 GRYFINO 1  73. 

Strona 29  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Skok w dal 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  55  55  110     STELMACH KRYSTIAN1.   SP MIESZKOWICE 2  14. 

                    64  64     GUTOWSKI EMIL2.   SP GARDNO 1  205. 

                  51    51     MIELNIK KACPER3.   SP MIESZKOWICE 1  12. 
                    32  32     HRYNKIEWICZ KRZYSZTOF4.   SP MIESZKOWICE 1  192. 
                    22  22     KOWALEWSKI MACIEJ5.   SP 3 GRYFINO 2  88. 

                  22    22     OLSZEWSKI WOJCIECH6.   SP 2 GRYFINO 2  125. 

                  22    22     SATANOWSKI MICHAŁ7.   SP 3 GRYFINO 2  129. 

Strona 30  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Skok w dal 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  108  118  226     CHMIELEWSKA JULIA1.   SP 2 GRYFINO 2  53. 

                  78  93  171     TOMASZEWSKA MAJA2.   SP 2 CHOJNA 2  121. 

                  86  75  161     CZERNIACHOWSKA KAROLINA3.   SP 2 GRYFINO 2  174. 
                  69  72  141     MYSIAK MARCELINA4.   SP RADZISZEWO 2  98. 
                  65  61  126     GRADOWSKA AMELIA5.   SP CZELIN 2  2. 

                  62  60  122     POŻARYCKA KALINA6.   SP MIESZKOWICE 2  21. 

                  50  41  91     MATUSIK KAROLINA7.   SP 3 GRYFINO 2  60. 

                  41  36  77     ZAPAŁA ELŻBIETA8.   SP MIESZKOWICE 2  11. 

                  34  36  70     CZERYBA OLIVIA9.   SP 2 CHOJNA 2  25. 
                  36  30  66     ANDRZEJAK LENA10.   SP 2 CHOJNA 2  63. 

                  31  32  63     PATEJUK MAJA11.   SP MIESZKOWICE 2  22. 

                  52    52     GRZELAK WIKTORIA12.   SPCHWARSTNICA 2  117. 

                  49    49     OLECHNOWSKA MICHALINA13.   SP 3 GRYFINO 2  84. 

                    45  45     ADADYŃSKA ANTONINA14.   SP 3 GRYFINO 1  228. 
                  44    44     SZACHT WIKTORIA15.   SP MIESZKOWICE 1  6. 

                  41    41     BARTICZKA HANNA16.   SP 2 GRYFINO 1  58. 

                    35  35     GREŃ GABRIELA17.   SP 3 GRYFINO 2  31. 

                  32    32     GAŁA PATRYCJA18.   SP 1 GRYFINO 1  55. 

                  31    31     KUJAWA LIDIA19.   SP 2 GRYFINO 2  59. 
                  28    28     JAKIMCZYK NIKOLA20.   SP 1 GRYFINO 1  173. 

                    23  23     ŻUROWSKA MICHALINA21.   SP 3 GRYFINO 2  57. 

                    21  21     CHODOR VICTORIA22.   SP 2 GRYFINO 1  142. 

                  18    18     BOROWSKA NADIA23.   SP MIESZKOWICE 2  9. 

                  3    3     JORASZ KAROLINA24.   SP 2 GRYFINO 1  49. 

Strona 31  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Skok w dal 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  88  84  172     FRYSKA BARTOSZ1.   SP MIESZKOWICE 2  15. 

                  78  81  159     MRÓZ DOMINIK2.   SP 2 GRYFINO 2  56. 

                  49  53  102     STACHÓW MARCIN3.   SPCHWARSTNICA 2  93. 
                  78    78     GĄGOLIŃSKI PRZEMYSŁAW4.   SP 2 GRYFINO 2  69. 
                    74  74     CHOJNACKI KRZYSZTOF5.   SP 3 GRYFINO 2  91. 

                  66    66     KUJAWA BŁAŻEJ6.   SP 2 GRYFINO 1  96. 

                  33  30  63     ANDRZEJAK BŁAŻEJ7.   SP 2 CHOJNA 2  118. 

                  60    60     OLSZAŃSKI ANTEK8.   SP 2 CHOJNA 2  35. 

                  57    57     KMIECIAK GRACJAN9.   SP 3 GRYFINO 1  87. 
                  57    57     SZYSZŁOW NATAN10.   SP 3 GRYFINO 2  114. 

                    46  46     PAWLIK MATEUSZ11.   SP 3 GRYFINO 1  199. 

                  43    43     PIEC GUSTAW12.   SP 2 GRYFINO 1  124. 

                    43  43     WASILEWSKI KAROL13.   SP 3 GRYFINO 2  83. 

                    27  27     GŁĘBOCKI JAKUB14.   SP 3 GRYFINO 2  89. 
                  25    25     ZABADAŁA TOMASZ15.   SP 2 GRYFINO 2  108. 

                    24  24     KOWALEWSKI OSKAR16.   SP GARDNO 2  155. 

                  17    17     PASIK DOMINIK17.   SP 2 GRYFINO 2  123. 

                  0  15  15     IWAN WOJCIECH18.   PRZEDSZKOLE 1 
GRYFINO

2  113. 

                  10    10     BIAŁEK MICHAŁ19.   SP 2 GRYFINO 1  128. 

                  6  0  6     OLECHNOWSKI MATEUSZ20.   SP 3 GRYFINO 2  106. 

                  0  0  0     MAŁOLEPSZY IGOR21.   PRZEDSZKOLE 2 
GRYFINO

2  111. 

                    0  0     URBANEK SZYMON22.   PRZEDSZKOLE 1  216. 

Strona 32  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25
                  0    0     ZABADAŁA MATEUSZ23.   PRZEDSZKOLE 2 

GRYFINO
2  107. 

Strona 33  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Skok w dal 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  83  81  164     GIL JULIA1.   SP 2 CHOJNA 2  29. 

                  71  79  150     KALICIAK SYLWIA2.   SP 3 GRYFINO 2  79. 

                  83  37  120     POŁUKORD HANNA3.   SP 2 CHOJNA 2  24. 
                  63  53  116     NOWAK DOROTA4.   SP GARDNO 2  85. 
                  57  52  109     KRZYSZOWSKA MALWINA5.   SP MIESZKOWICE 2  10. 

                  108    108     CHATŁAS JAGODA6.   SP 2 CHOJNA 2  120. 

                  39  48  87     PRZYGRODZKA MARTA7.   SP 2 CHOJNA 2  119. 

                  39  38  77     SZCZEPANOWSKA AMELIA8.   SP 2 GRYFINO 2  158. 

                  77    77     WALTER-JASTRZĘBSKA 
ALICJA

9.   SP 2 GRYFINO 1  126. 

                  44  28  72     BRODACKA NATALIA10.   SPCHWARSTNICA 2  115. 

                    70  70     BŁONIARCZYK WIKTORIA11.   SP 2 CHOJNA 1  184. 

                  35  35  70     CHMIELEWSKA ALICJA12.   SP 2 GRYFINO 2  165. 

                  66    66     URBAŃSKA ADRIANNA13.   SP 2 GRYFINO 2  122. 
                  53  7  60     JAZUKIEWICZ ZUZANNA14.   SP 2 GRYFINO 2  100. 

                    59  59     KURDZIEKO MAJA15.   SP MIESZKOWICE 1  230. 

                    57  57     ZBOROWSKA MARTYNA16.   SP MIESZKOWICE 1  187. 

                  34  20  54     BYKOWSKA HANNA17.   SP 2 GRYFINO 2  86. 

                  30  21  51     OTTO ALICJA18.   SP 3 GRYFINO 2  166. 
                    48  48     BABIŃSKA LIWIA19.   SP 3 GRYFINO 1  226. 

                    46  46     KOWALEWSKA ALEKSANDRA20.   SP GARDNO 2  154. 

                    42  42     ANTOSIK SANDRA21.   SP 2 GRYFINO 1  210. 

                    42  42     WIERZBICKA BIANKA22.   SP 1 GRYFINO 2  78. 

                  36    36     SZYMAŃSKA ZOFIA23.   SP 3 GRYFINO 2  104. 

Strona 34  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25
                    35  35     FORFECKA LENA24.   SP 3 GRYFINO 1  227. 

                    33  33     MACZUGA MALWINA25.   SP MIESZKOWICE 2  20. 
                  33    33     PIEKARZ ZUZANNA26.   SP 1 GRYFINO 1  54. 

                  31    31     OLEK ZUZANNA27.   SP 2 GRYFINO 1  105. 

                  29    29     KUJAWA ŁUCJA28.   PRZEDSZKOLE 1 
GRYFINO

2  127. 

                  28    28     BARTOCHA NIKOLA29.   SP 3 GRYFINO 1  167. 
                  26    26     SZTYLKE HANNA30.   SP 2 GRYFINO 1  150. 
                    23  23     BRODA OLIWIA31.   SP 3 GRYFINO 1  188. 

                    22  22     STAROSTA HANNA32.   SP 3 GRYFINO 2  52. 

                    21  21     SYNIAK MAJA33.   SP 2 GRYFINO 1  189. 

                    19  19     DOŁĘGA GABRYSIA34.   SP 2 GRYFINO 1  202. 

                  19    19     PIEC BARBARA35.   SP 2 GRYFINO 1  172. 
                    17  17     ZŁOTORZYŃSKA LAURA36.   SP 2 CHOJNA 1  182. 

                    15  15     BLACHNIEREK WIKTORIA37.   SP 2 CHOJNA 1  183. 

                    14  14     ŚWIRBUT MAJA38.   SP GARDNO 1  206. 

                  13    13     RUMOCKA AMELIA39.   SP 2 GRYFINO 2  163. 

                  5  3  8     NOWAK MARTYNA40.   PRZEDSZKOLE 3 
GRYFINO

2  110. 

                  0    0     NARUSZCZKA ALEKSANDRA41.   PRZEDSZKOLE 2  82. 

                  0  0  0     STACHÓW MARTA42.   SPCHWARSTNICA 2  90. 

                    0  0     SZALKOWSKA LENA43.   SP 2 GRYFINO 1  215. 

Strona 35  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Skok wzwyż 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  108    108     SZACHNOWSKA DARIA1.   SP 3 GRYFINO 1  64. 

                    40  40     KARASIŃSKA MAJA2.   SP 3 GRYFINO 2  109. 

Strona 36  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Skok wzwyż 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  58    58     SZUSTER KATARZYNA1.   SP 3 GRYFINO 2  144. 

Strona 37  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-09-25

Zawodnik Szkoła Suma 19.09 12.09

Skok wzwyż 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    48  48     WOLSKI ADAM1.   SP 3 GRYFINO 1  225. 

(OSTATNIA STRONA) Strona 38  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.


